РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 второго созыва

29.04.2022 г.                                                                                      №27

с. Лобаски
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия за 2021 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании решения Совета депутатов Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия № 59 от 27.12.2019г. «О бюджетном процессе в Лобаскинском сельском поселении Ичалковского муниципального района Республики Мордовия», Совет депутатов Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия за 2021 год:

по доходам в сумме 2260,0 тыс. рублей;

по расходам в сумме 2469,9 тыс. рублей;

при превышении расходов над доходами в сумме 209,9 тыс. рублей.
2. Утвердить фактическое поступление доходов бюджета Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия в 2021 году по основным видам деятельности согласно приложению 1.
3. Утвердить:

распределение по ведомственной структуре расходов бюджета Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия за 2021 год согласно приложению 2;

распределение расходов бюджета Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия в 2021 году по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3;
источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия за 2021 год согласно приложению 4;
сведения о государственном (муниципальном) долге, предоставленных бюджетных кредитах Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия за 2021 год согласно приложению 5;
сведения по дебиторской задолженности Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия за 2021 год согласно приложению 6;

сведения по кредиторской задолженности Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия за 2021 год согласно приложению 7;

сведения о движении нефинансовых активов Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия (имущество в оперативном пользовании, имущество казны) за 2021 год согласно приложению 8;

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лобаскинского сельского поселения

Ичалковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                 Е.В.Смородина